
Број на Верификувани Вкупен Број на

креатори определници прилив во усвоени

Назив на институцијата/библиотеката Вклучена Вкупно Лично име Назив на корпоративното тело во 2023 г. во 2023. CONOR.MK записи

1. НУБ 'Св. Климент Охридски', Скопје 02/1989 17 17 0 1 0 25 0

УНИВЕРЗИТЕТСКИ И ВИСОКОШКОЛСКИ БИБЛИОТЕКИ

1. ДУТ-Универзитетска библиотека, Тетово 11/2007 0 0 0 0 0 0 0

2. Економски факултет, Скопје 12/2022 0 0 0 0 0 0 0

3. Медицински факултет - Централна библиотека, Скопје 12/2007 0 0 0 0 0 0 0

4. НУ Универзитетска библиотека 'Св.Кл.Охридски', Битола 09/1992 0 0 0 0 0 0 0

5. Педагошки факултет - Битола 03/2005 0 0 0 0 0 0 0

6. Универзитет "Мајка Тереза" Скопје 02/2019 0 0 0 0 0 0 0

7. Универзитет Американ Колеџ Скопје 11/2018 0 0 0 0 0 0 0

** Универзитет за туризам и менаџмент во Скопје 01/2019 0 0 0 0 0 0 0

8. Факултет за земјоделски науки и храна, Скопје 11/2019 0 0 0 0 0 0 0

9. Филозофски факултет, Скопје 12/2018 0 0 0 0 0 0 0

10. Филолошки факултет 'Блаже Конески', Скопје 12/2011 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно 0 0 0 0 0 0 0

СПЕЦИЈАЛИЗИРАНИ БИБЛИОТЕКИ

1. Академија за судии и јавни обвинители 'Павел Шатев', Скопје 03/2019 0 0 0 0 0 0 0

2. Археолошки музеј на Македонија, Скопје 12/2018 0 0 0 0 0 0 0

3. Градски музеј Крива Паланка 12/2023 0 0 0 0 0 0 0

4. Државан архив на Република Северна Македонија, Скопје 12/2019 0 0 0 0 0 0 0

5. Државен завод за статистика, Скопје 03/2005 0 0 0 0 0 0 0

6. Инст. за социол. и полит. правни истражувања, Скопје 02/2008 0 0 0 0 0 0 0

7. Институт за национална историја, Скопје 01/2020 0 0 0 0 0 0 0

** Институт за старословенска култура, Прилеп 01/2019 0 0 0 0 0 0 0

8. Кинотека на Македонија, Скопје 05/2010 0 0 0 0 0 0 0

9. Конзерваторски центар - Скопје 11/2019 0 0 0 0 0 0 0

10. Македонска академија на науките и уметностите, Скопје 09/2001 0 0 0 0 0 0 0

11. Музеј на град Скопје 05/2019 0 0 0 0 0 0 0

12. Музеј на македонската борба за самостојност, Скопје 12/2019 0 0 0 0 0 0 0

13. Музеј на Република Северна Македонија, Скопје 01/2019 0 0 0 0 0 0 0

14. Народна банка на Република Северна Македонија, Скопје 02/2010 0 0 0 0 0 0 0

15. Научен институт за тутун, Прилеп 12/2022 0 0 0 0 0 0 0

16. Национална галерија Македонија, Скопје 01/2019 0 0 0 0 0 0 0

17. НУ Завод и Музеј - Битола 12/2019 0 0 0 0 0 0 0

18. НУ Завод и Музеј - Охрид 12/2019 0 0 0 0 0 0 0

19. НУ Завод и Музеј - Прилеп 11/2018 0 0 0 0 0 0 0

20. НУ Музеј на Тетовскиот крај - Тетово 12/2019 0 0 0 0 0 0 0

21. НУ Уметничка галерија - Тетово 06/2019 0 0 0 0 0 0 0

22. Природонаучен музеј на Македонија, Скопје 01/2010 0 0 0 0 0 0 0

23. Фондација за културен развој на младите - Библиотека ЛМС 12/2023 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно 0 0 0 0 0 0 0

ЈАВНИ БИБЛИОТЕКИ

1. Библиотека 'Благој Јанков Мучето', Струмица 12/2003 0 0 0 0 0 0 0

2. Библиотека 'Григор Прличев', Охрид 03/2005 0 0 0 0 0 0 0

3. Библиотека 'Кочо Рацин', Тетово 03/2005 0 0 0 0 0 0 0

4. Библиотека 'Кочо Рацин' Кичево 03/2005 0 0 0 0 0 0 0

5. Библиотека 'Наум Наумовски Борче', Крушево 11/2007 0 0 0 0 0 0 0

6. Библиотека 'Тане Георгиевски', Куманово 03/2005 0 0 0 0 0 0 0

7. Библиотека 'Феткин', Кавадарци 03/2005 0 0 0 0 0 0 0

8. Градска библиотека 'Борка Талески' Прилеп 03/2005 0 0 0 0 0 0 0

9. Градска библиотека 'Брака Миладиновци', Скопје 03/2004 0 0 0 0 0 0 0

10. Дом на култура 'Бранд Петрушев', Богданци 11/2018 0 0 0 0 0 0 0

11. Дом на култура 'Драги Тозија', Ресен 11/2009 0 0 0 0 0 0 0

12. Дом на култура 'Крсте П. Мисирков', Свети Николе 11/2009 0 0 0 0 0 0 0

13. Дом на култура 'Македонски Брод', Македонски Брод 11/2009 0 0 0 0 0 0 0

14. Дом на култура "Димитар Беровски", Берово 12/2018 0 0 0 0 0 0 0

15. Дом на култура "Мирка Гинова", Демир Капија 12/2018 0 0 0 0 0 0 0

16. Дом на културата "25 Мај", Валандово 12/2018 0 0 0 0 0 0 0

17. Дом на културата "Лазар Софијанов", Кратово 12/2018 0 0 0 0 0 0 0

18. Јавна локална библиотека 'Илинден', Делчево 09/2009 0 0 0 0 0 0 0

19. Јавна општинска установа Библиотека 'Искра', Кочани 03/2005 0 0 0 0 0 0 0

20. ЈЛУБ "Светлина - Дрита", Прељубиште 12/2018 0 0 0 0 0 0 0

21. ЈОУ Библиотека 'Ванчо Прке', Виница 03/2005 0 0 0 0 0 0 0

22. ЈОУ Библиотека 'Гоце Делчев', Гевгелија 03/2005 0 0 0 0 0 0 0

23. Локална библиотека 'Гоце Делчев', Велес 03/2005 0 0 0 0 0 0 0

24. Локална библиотека 'Страшо Пинџур', Неготино 11/2007 0 0 0 0 0 0 0

25. Матична библиотека 'Кочо Рацин', Пехчево 12/2013 0 0 0 0 0 0 0

26. Народна библиотека 'Браќа Миладиновци', Радовиш 03/2005 0 0 0 0 0 0 0

27. Народна библиотека 'Илинден', Демир Хисар 12/2007 0 0 0 0 0 0 0

28. Народна библиотека 'Јане Сандански', Пробиштип 03/2017 0 0 0 0 0 0 0

29. НУ-Универзитетска библиотека 'Гоце Делчев', Штип 06/2003 0 0 0 0 0 0 0

30. НУ Центар за култура, Дебар 12/2007 0 0 0 0 0 0 0

31. НУ Центар за култура 'АСНОМ', Гостивар 12/2007 0 0 0 0 0 0 0

32. Центар за култура 'Брака Миладиновци' Струга 03/2005 0 0 0 0 0 0 0

33. Центар за култура - Крива Паланка 09/2013 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно 0 0 0 0 0 0 0

ШКОЛСКИ БИБЛИОТЕКИ

1. Општинско основно училиште 'Крум Тошев', Скопје 12/2019 0 0 0 0 0 0 0

2. Општинско основно училиште 'Лирија', Тетово 12/2021 0 0 0 0 0 0 0

3. Општинско основно училиште 'Невена Георгиева - Дуња', Скопје 03/2021 0 0 0 0 0 0 0

4. Основно општинско училиште 'Св. Климент Охридски', Делчево 12/2019 0 0 0 0 0 0 0

5. Средно економско општинско училиште 'Гостивар' 01/2022 0 0 0 0 0 0 0

6. Средно општинско медицинско училиште 'Гостивар', Гостивар 05/2021 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно 0 0 0 0 0 0 0

73 Вкупно - сите библиотеки 17 17 0 1 0 25 0

База на податоци за редакција 11/2010 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно 17 17 0 1 0 25 0

*** Друго 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно 17 17 0 1 0 25 0

** Во годината 2023 библиотеката е исклучена од системот COBISS.MK или е припоена кон друга библиотека. Бројот преставува состојба на библиотеката на денот на исклучувањето, односно припојувањето.

*** Записи настанати надвор од библиотеките вклучени во годишната статистика (исклучени библиотеки, конвертирани записи од други системи итн.)

Легенда (по колони):

- Назив на институцијата/библиотеката: библиотека полноправна членка на системот COBISS.MK во 2023 г.

- Вклучена: месец и година на вклучување на библиотеките во системот COBISS.MK како полноправни членки

- Прираст на записи во CONOR.MK во 2023.: број на записи додадени во нормативната база на податоци CONOR.MK во 2023 година

    - Вкупно: број на сите записи

    - Лично име: број на записи за лични имиња

    - Назив на корпорација: број на записи за називи на корпорации

- Број на креатори во 2023.: број на каталогизатори кои во 2023 година во нормативната база на податоци CONOR.MK креирале барем еден запис

- Верификувани определници во 2023.: Број на записи чија определница е верификувана во токот на 2023 година

- Вкупен прираст во CONOR.MK: број на сите записи на одредена библиотека во нормативната база на податоци CONOR.MK на ден 31. 12. 2023 година

- Број на усвоени записи: Број на сите записи, кои се усвоени до 31. 12. 2023.
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Прилив на записи во CONOR.MK во 2023 г.

Од тоа

ПОЛНОПРАВНИ ЧЛЕНКИ ВО СИСТЕМОТ COBISS.MK

И НИВНО УЧЕСТВО ВО СИСТЕМОТ НА ЗАЕМНА КАТАЛОГИЗАЦИЈА

Нормативната база на податоци CONOR.MK

Број на записи на ден 31. 12. 2023 г. 5. 1. 2024
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